
Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

141. Stück, 14.08.1926



963

Gesetzblatt
für den

Freistaat Oldenburg.
Landesteil Oldenburg.

mV . Band. (Ausgegeben den 14. August 1926.) 141. Stück.

Inhalt:
Nr. 220. Verordnung für den Landesteil Oldenburg vom 10. August

1926. betreffend Enteignungen zum Ausbau des Kanals
Kampe-Sedelsberg-Landesgrenze.

Nr. 220.
Verordnung für den Landesteil Oldenburg, betreffend Enteignungen

zum Ausbau des Kanals Kampe-Sedelsberg-Landesgrenze.
Oldenburg, den 10. August 1926.

Auf Grund des Enteignungsgesetzes vom 21. April 1897,
Artikel2, verordnet das Staatsministerium hiermit, was folgt:

Das angeführte Gesetz findet Anwendung auf den Bau
des Kanals Kampe-Sedelsberg-Landesgrenze.

Entschädigungsverpflichtet ist der Oldenburgische Staat.

Oldenburg, den 10. August 1926.

Staatsministerium.
(Siegel.) v. Finckh. Or. Millers.

Or. Fischer.




	Seite 963
	[Seite]

